
2025年 11月吉日 

伊藤楽器様にお勤めの皆様へ 

市進教育グループ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

日頃は市進教育グループに多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

市進教育グループはおかげさまで創業 60年目を迎えました。 

つきましては、冬期講習を迎えるにあたり、日頃大変お世話になっております伊藤楽器様にお勤めの 

皆様のお子様がグループの各教室でご利用いただく際のご優待特典をご用意いたしました。 

通塾受講はもちろんオンライン受講をお選びいただくことも可能ですので、お子様の学習塾選びの 

際に、ぜひご利用をご検討くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

詳しくは、市進教育グループコールセンター【０１２０－８０－０８７７】までお問い合わせください。 

敬具 

＜伊藤楽器様にお勤めの方限定特典の内容＞ 

コース１．ご入会前に講習生として冬期講習をご受講の場合 

①  冬期講習の料金が 50％割引となります。 

② 個太郎塾は 2コース（個別指導 1コース＋映像授業 1コース）が無料で

受講いただけます。さらに有料講習分の料金が 50％割引となります。 

コース２．正会員としてご入会される場合 

① 入会金が無料となります。（注１） 

② 入会後、最初の月の授業料が無料となります。（注２） 
 

◇対象学年 幼児～高卒生（教室ごとの設置コースはお手数ですがホームページをご覧ください。） 

◇対象教室 市進学院、パンセフロンティエル、市進予備校、個太郎塾、桐杏学園、茨進、典和進学ゼミナール、

ＮＰＳ成田予備校の各教室                       市進教育グループＨＰ 

注１．桐杏学園は入園金から 16,500円（消費税含）割引 

注２．個太郎塾、いばしん個別指導学院・eQuoは「４回分の授業料」無料 

注３．他の割引との併用は、申し訳ありませんがご遠慮いただいております。 

 

 

 

       

＜お申込方法＞ 

以下に生徒様氏名、保護者様氏名をご記入の上、冬期講習申込時・入会申込時に各教室の受付にこの用紙

をご提出ください。 

◇ご希望のコース（併用可） コース 1：冬期講習料金 50％割引 コース 2：入会金・初月授業料無料 

◇生徒様氏名  

◇保護者様氏名                           印 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

＜市進教育グループ使用欄＞                 受付日 西暦    年  月  日  

 本部 教室長 受付 教室名 学年 

     

 

 


